MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 03/2022
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 03.03/2022

EDITAL DO RESULTADO FINAL

 O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO
ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

 I – RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado - preenchimento de vagas de
ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e em conformidade com o Decreto nº 061/2022,
de 14 de fevereiro de 2022, e supervisionado pela Comissão Organizadora do Teste Seletivo,
constituída pela Portaria nº 205/2022, de 14 de fevereiro de 2022, publicadas em órgão oficial de
imprensa na data de 17 de fevereiro de 2022, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ARQUITETURA

Nº DA
INSC.

NOME RG D. N. CLASSIFICAÇÃO
FINAL

NOTA
FINAL

001 BRUNA GRACIELA UMERES DE
SOUZA

15387XXXX 03/09/2005
 Não compareceu

00

002 MARIANA LENHARDT SILVA 12814XXXX 25/04/1997 Não compareceu 00

003 NADINI LENHARDT SILVA 12814XXX-X 25/04/1997 Desclassificado* 00

008 LUCAS TADEU DOS REIS 14.104.XXX-X 18/11/2002 Classificado 78,6

009 AMANDA RAFAELA GIMENEZ
TRENTINI

192XXXX 22/11/1993
Não compareceu

00

010 DANIELE ORTIGARA DOS
SANTOS

10593XXX-X 03/01/1997
Não compareceu

00

011 NEUSA BEATRIS ORTIZ 4.640.XXX-X 01/07/1968 Não compareceu 00

* Candidato formado - não atende aos requisitos dos itens 2.2 e 2.3 do Edital.

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ENGENHARIA CIVIL

Nº DA
INSC.

NOME RG D. N. CLASSIFICAÇÃO
FINAL

NOTA
FINAL

004 CAMILA ROCHA DINIZ 14728XXXX 10/11/2001 Não compareceu 00

005 EMELIN DINIZ 14728XXXX 29/01/2004 Não compareceu 00

006 AUGUSTO GIAVARINI GARCIA 13621XXXX 17/09/2002 Não compareceu 00

007 WELLINGTON APARECIDO DE
MOURA

13993XXXX 11/01/2000
Não compareceu

00

III - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 14 de abril de 2022.

MARCIO ANDREI RAUBER                              CARLA SIMONE SCHUMANN NOGUEIRA
                Prefeito                                                     Presidente da Comissão Organizadora